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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41524014H

2. Data e Regjistrimit 24/03/2014
3. Emri i Subjektit LEAVE & GO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Vorë-Prezë, Km 2, pranë 
Doganës, Tiranë 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise si Agjensi Doganore, ushtrim i 

veprimtarise si Agjensi Turistike, tranzitim mallrash nga te 
gjitha pikat kufitare te Shqiperise, import dhe eksport i te 
gjitha llojeve te mallrave dhe tregtimi i tyre me shumice e 
pakice, perfaqesime eksluzive per abonime gjithashtu per te 
realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloje aktiviteti me qellim tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
veprimtarise se saj
Mareglen Ahmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2014                Deri: 03/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselDora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 495.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MareglenAhmeti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 34,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

START CO
               Para: 495.000,00                Natyre: 
33,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LEAVE & GO
Telefon:  0697870757 

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401233-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-452464-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 29.04.2014, ku 
është kërkuar: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data: 29.04.2014 - pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581052-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B4D4B5-9B64-4BBE-9F79-000646E06C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3274EBB-9B76-45DF-B98B-3C540DCE3613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0BA1B4-33A6-4A72-9CF2-641ACFE3FDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9A78E6-F51C-4845-9654-91595F7781DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.12.2017 per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730466-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mareglen Ahmeti")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/03/2019")            u be              ("03/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158285-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5CFF87-DD17-492E-A59C-5815747FD8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F9A0AA-D320-4AD1-8030-B0D9C2B9A5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDBC10E-1651-4C63-A006-E7BA3BA95B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C21A84E-A2D6-4D84-A5EB-55BE762DE5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C657FF74-D5F1-4777-AFAA-BFD15E2648E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0CFA43-B432-4080-BD85-D7E6A46ADA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0CFA43-B432-4080-BD85-D7E6A46ADA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B826C998-97B4-44B4-9E58-DDBE19924128

